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بازداشت ۲ زورگیر با سلاح سرد 
فرمانده یگان امداد پلیس تهران از دستگیری 2 زورگیر محله 
خزانه تهران خبر داد. سردار سلمان آدینه وند بیان داشت: 
ماموران یگان امداد پلیس پایتخت از طریق اعلام مرکز فوریت های 
کب و ترک نشین  پلیسی از وقوع چند فقره زورگیری توسط را
یکدستگاه موتورسیکلت در محله خزانه بخارایی تهران باخبر شده 
و برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی با اشاره به حضور 
ماموران در محل و اجرای طرح شناسایی و دستگیری سارقان، 
گفت: در جریان بررسی ماموران و بررسی اظهارات مالباختگان 
مشخصات ظاهری متهمان به دست آمد و در اختیار گشت های 
انتظامی این یگان قرار گرفت. همچنین گشت های انتظامی 
نیز افزایش پیدا کرد. فرمانده یگان امداد پلیس تهران ادامه داد: 
سرانجام ساعاتی بعد ماموران در نتیجه گشت زنی های هدفمند 
موفق شدند هر دو موتورسوار را حین سرقت از شهروندی دیگر 
مشاهده کرده و برای دستگیری او وارد عمل شوند. در همین 
راستا نیز دو متهم در عملیاتی پلیس دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل شدند. آدینه وند با اشاره به انجام بازجویی از متهمان 
گفت: متهمان پس از انتقال به مقر پلیس به ۱۰ فقره سرقت مشابه 
اعتراف کردند. همچنین در بررسی های بیشتر از متهمان یک 
قبضه سلاح سرد که متهمان با استفاده از آن زورگیری کرده بودند، 
کشف و ضبط شد. متهمان نیز با تکمیل تحقیقات اولیه برای سیر 
مراحل قانونی در اختیار پلیس پیشگیری تهران بزرگ قرار گرفتند.

توقیف محموله مواد خوراکی 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از شناسایی و کشف 
کی به ارزش 4۰ میلیارد ریال در شهرری خبر  یک انبار مواد خورا
گاه مهدی افشاری اظهار داشت: در راستای  داد. سرهنگ کارآ
طرح تشدید مقابله با ورود کالای قاچاق و در پی دریافت خبری 
کی در یک انبار کالا  مبنی بر قاچاق مقادیر قابل توجهی مواد خورا
در محدوده شهرری موضوع بلافاصله در دستور کار ماموران پایگاه 
جنوب پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران انتظامی با پیگیری موضوع و اطمینان از صحت خبر با 
هماهنگی های قضائی در بازرسی از این انبار 8۰ هزار و 677 عدد 
انواع شکلات و آدامس و آبنبات خارجی فاقد مدارک و مستندات 
قانونی لازم کشف کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ 
با بیان اینکه در این رابطه یک نفر شناسایی و به مراجع قضائی 
معرفی شد، عنوان کرد: بر اساس برآوردهای صورت گرفته توسط 
کارشناسان ارزش کالاهای کشف شده 4۰ میلیارد ریال اعلام شده 
است. این مقام انتظامی در خاتمه از شهروندان درخواست کرد: 
در صورت مشاهده و برخورد با هرگونه موارد مشکوك در این زمینه، 

مراتب را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

دستگیری عامل تیراندازی
فرمانده انتظامی شهرستان زابل از شناسایی و دستگیری شرور 
تیرانداز در کمتر از یک هفته خبر داد. سرهنگ حمید نوری  گفت: 
در پی اعلام یک مورد تیراندازی به سمت یک شهروند در شهرستان 
زابل و متواری شدن عامل تیراندازی، موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار ماموران پلیس اطلاعات وامنیت عمومی این فرماندهی 
قرار گرفت. وی افزود: در این راستا با انجام تحقیقات میدانی هویت 
عامل تیراندازی شناسایی و متهم که سابقه شرارت نیز در سطح 
شهرستان را داشت در یک عملیات پلیسی در کمتر از یک هفته 
دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه وی یک قبضه سلاح شکاری 
به همراه مهمات مربوطه کشف شد. فرمانده انتظام شهرستان 
زابل با بیان اینکه علت تیراندازی براثر اختلاف قبلی بوده است، 
خاطرنشان کرد: پلیس با تمام توان در راستای تامین نظم و امنیت و 
ارتقاء احساس امنیت شهروندان با هر نوع بی نظمی و سلب آسایش 

عمومی برابر قانون با مجرمان و اراذل و اوباش مقابله می کند.

کـــوتاه

مرد شیشه ای ۴ دسته قاشق بلعید
کز پزشکی فراجا 8 قطعه  جراحان یکی از مرا
فلزی از جمله دسته قاشق را از معده فردی 
که اقدام به بلعیدن آن کرده بود، خارج کردند. 
سرهنگ دکتر توحید تیمورنژاد، جراح عمومی 
بیمارستان حضرت ابوالفضل)ع( فراجا با اشاره 
به جزئیات این عمل جراحی گفت: این یک 
عمل جراحی نادر برای استخراج اجسام فلزی 
سخت از معده یک بیمار ۳4 ساله بود که در 
در  فراجا  ابوالفضل)ع(  حضرت  بیمارستان 
 ، کرمانشاه انجام شد. وی بیان داشت: بیمار
فردی ۳4 ساله با علائم شدید درد در ناحیه 
شکم بود به بیمارستان مراجعه کرد. پس از 
انجام معاینات و اقدامات تشخیصی مشخص 
شد منشأ درد، وجود اجسام فلزی سخت در 
معده بیمار است. در همین راستا بلافاصله 
بیمار به منظور استخراج این اجسام سخت 
به اتاق عمل انتقال پیدا کرد و طی جراحی 4۰ 
دقیقه ای، هشت قطعه جسم فلزی سخت 
شامل چهار دسته قاشق و چهار قطعه مفتول 
ج  فلزی از معده و ابتدای دوازدهه بیمار خار
شد.  تیمورنژاد ادامه داد: بیمار از حدود یکماه 
پیش اقدام به بلعیدن این اجسام سخت کرده 
و این اجسام سبب ایجاد زخم و خونریزی در 
ناحیه معده و ابتدای دوازدهه بیمار شده بود. 
وی درباره چرایی انجام این اقدام از سوی بیمار 
اظهارکرد: بیمار دارای سابقه اعتیاد بوده و دلیل 
این اقدام نیز اختلال روانی ناشی از مصرف ماده 
مخدر شیشه بوده است. به گفته این پزشک، 
درحال حاضر حال عمومی بیمار رضایت بخش 
است و پیگیری های درمانی و ارزیابی های 
روانشناختی از وی تا بهبودی کامل ادامه دارد.

 دستگیری ۳ شرور حاضر 
در نزاع با »هانی کرده«

از  بزرگ  تهران  اطلاعات  پلیس  رئیس 
و  ضرب  و  درگیری  ایجاد  عاملان  دستگیری 
شتم در بهشت زهرا)س( خبر داد. به گزارش 
ایسنا، روز سه شنبه خبری مبنی بر درگیری در 
بهشت زهرا)س( و مجروح شدن یکی از اشرار 
سابقه دار معروف به »هانی کرده« در رسانه ها 
منتشر شد. درگیری ای که در جریان آن دو گروه از 
کسپاری  اراذل و اوباش در جریان یک مجلس خا
با یکدیگر درگیر و سبب اخلال در نظم عمومی و 
ایجاد رعب و وحشت شده بودند. در پی این اقدام 
پلیس اعلام کرد که رسیدگی به موضوع را آغاز کرده 
و تعدادی از افراد حاضر در این درگیری نیز مورد 
شناسایی قرار گرفته اند.سرهنگ پیام کاویانی، 
رئیس پلیس اطلاعات تهران بزرگ در همین راستا 
از دستگیری عاملان این نزاع و درگیری خبر داد 
و گفت: به محض اطلاع از درگیری بین اوباش که 
منجر به زخمی شدن یکی از آنان و متواری شدن 
سه نفر دیگر شده بود با اشراف اطلاعاتی مناسب 
و در زمانی کمتر از ۱۰ ساعت مخفیگاه اوباش 
شناسایی اما به منظور رعایت آسایش شهروندان، 
عملیات دستگیری آنها تا روشن شدن هوا به 
تعویق افتاد لذا چهارشنبه 2۰ دیماه هر ۳ نفر در 
مخفیگاه های خود دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل شدند. وی با اشاره به انجام بازجویی از 
سه متهم گفت: این افراد در جریان بازجویی ها به 
جرایم ارتکابی اعتراف کردند، البته جزئیات بیشتر 
در خصوص انگیزه این افراد نیز به زودی اعلام 
خواهد شد. رئیس پلیس اطلاعات تهران بزرگ 
افزود: پلیس اشرافیت کاملی بر اراذل و اوباش 
داشته و هرگونه اقدام مجرمانه و خلاف قانون آنان 

را رصد کرده و با آن برخورد می کند.

یک قاتل دستگیر شد
فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری 
یک قاتل در سمنان خبر داد و گفت: این مرد ۳8 
ساله یک پیرن 8۱ ساله را به قتل رسانده است. 
، از  سردار جلیل موقوفه ای در گفت وگو با مهر
دستگیری قاتل 48 ساله در سمنان خبر داد و 
بیان کرد: این قاتل یک پیرزن 8۱ ساله را به قتل 
رسانده است. وی افزود: انگیزه این قاتل سرقت 
طلاهای پیرزن سمنانی بوده است. فرمانده 
انتظامی استان سمنان گفت: این قاتل با تکمیل 
پرونده به دستگاه قضائی استان ارجاع داده شد.

گفت: ماموران  فرمانده انتظامی مشهد 
۳5۳ فقره  5 متهم به  کوی پلیس  کلانتری 
موبایل قاپی و مالخری را در مشهد دستگیر 
کردند. سرهنگ احمد نگهبان بیان داشت: 
سریالی  موبایل قاپی های  گزارش  پی  در 
کلانتری کوی پلیس،  در حوزه استحفاظی 
در  را  موضوع  پیگیری  انتظامی  ماموران 
کار خود قرار دادند. وی افزود: در  دستور 
دوربین های  بازبینی  با  میدانی  تحقیقات 
از  تعدادی  اظهارات  تجمیع  و  مداربسته 
مالباخته ها، سرنخ هایی از دست داشتن 2 
جوان موتورسوار با پوشش خاص به دست 
افراد در اختیار تمامی  این  آمد و تصاویر 
استحفاظی  حوزه  انتظامی  گشت های 
سرهنگ  گرفت.  قرار  پلیس  کوی  کلانتری 
شروع  با  همزمان  کرد:  تصریح  نگهبان 
تحقیقات تخصصی پلیس، یکی از تیم های 
هنگام  پلیس،  کوی  کلانتری  نامحسوس 
گشت زنی در محدوده چهارراه مقدم 2 مرد 
یکی  تلفن همراه  سرقت  حال  در  را  جوان 
از شهروندان مشاهده و در یک تعقیب و 
را  آن ها  گریز چند دقیقه ای موتورسیکلت 
متوقف کردند. این مقام انتظامی گفت: در 
این عملیات ضمن دستگیری 2 متهم ۱6 و 

۱8 ساله در بازرسی از ترک نشین موتورسیکلت 
که در دور  5 دستگاه تلفن همراه مسروقه 
کمرش جاسازی کرده بود کشف شد. سرهنگ 
به  انتقال  از  پس  متهمان  افزود:  نگهبان 
کلانتری در مواجهه با تعدادی از مالباختگان 
سرقت های  به  آمده،  دست  به  تصاویر  و 
سریالی تلفن همراه در محدوده جنوب شهر 
۳ تن از دوستان شان  مشهد با همدستی 
مشهد  انتظامی  فرمانده  کردند.  اعتراف 

کرد: در ادامه این عملیات با  خاطرنشان 
عملیات   2 طی  آمده  دست  به  اطلاعات 
همزمان ۳ عضو دیگر این باند موبایل قاپی 
در محدوده بلوار بهمن دستگیر و در بازرسی 
تلفن همراه  دستگاه   6 آنان  مخفیگاه  از 
مسروقه، 2 قبضه چاقو و 2 قبضه قمه کشف 
که برای سرقت  و 2 دستگاه موتورسیکلت 
استفاده می کردند، توقیف شد. وی افزود: 
متهمان که بین ۱6 تا 2۰ سال سن دارند در 

مواجهه با مالباختگان، تصاویر ضبط شده 
پلیس  ادله  و  مداربسته  دوربین های  در 
شهر  سطح  در  موبایل قاپی  فقره   ۳5۳ به 
مشهد و فروش آن ها به 4 مالخر اعتراف که 
در عملیات های مجزا 4 ملخر نیز دستگیر 
و در بازرسی از مخفیگاه شان ۱۰6 دستگاه 
این مقام  کشف شد.  تلفن همراه مسروقه 
فنی  تحقیقات  در  کرد:  تصریح  انتظامی 
پلیس از افراد مالخر مشخص شد قسمتی از 
گوشی های تلفن همراه با تغییر سریال و تهیه 
کارتن و دفترچه قلابی از یکی از استان های 
غربی در سطح شهر مشهد به فروش می رسد 
و قسمت عمده گوشی های مسروقه به یک 
مالخر اصلی برای قاچاق به یکی از کشورهای 
همجوار فروخته می شود. سرهنگ نگهبان 
بیان داشت: ماموران دایره تجسس کلانتری 
کوی پلیس با انجام تحقیقات میدانی مالخر 
موردنظر را در محدوده خیابان شهید آوینی 
شهرک گلشهر ردزنی و در عملیاتی ضربتی وی 
و همدستش را که زنی جوان است دستگیر و 
در بازرسی از مخفیگاهش ۱۱5 دستگاه گوشی 
تلفن همراه مسروقه کشف کردند. فرمانده 
انتظامی مشهد گفت: متهمان پس از سیر 
مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

رمزگشایی353فقرهموبایلقاپی

نکـــته
هشدار به شهروندان  

مراقب هکرها باشید 
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ، در خصوص روش های جدید 
دسترسی  و  هک  پرونده های  افزایش  و  مجازی  شیادان 
غیرمجاز به شبکه های اجتماعی شهروندان هشدار داد. 
سرهنگ داوود معظمی گودرزی، اظهار داشت: در روزهای 
گذشته تعداد پرونده های تشکیلی در زمینه هک و دسترسی 
غیرمجاز در پایتخت افزایش داشته و در این مدت کاربران 
بسیاری قربانی این موضوع شده اند. وی افزود: این شیادان 
اینترنتی ترفندهای مختلفی برای انجام اقدامات مجرمانه 
خود دارند، از مرسوم ترین آنها می توان به ارسال لینک های 
آلوده و ترغیب افراد به کلیک کردن بر روی آن و نصب بدافزار 
بدون اطلاع آنها اشاره کرد که در نهایت منجر به دسترسی 
غیرمجاز به شبکه های اجتماعی قربانیان می شود. سرهنگ 
معظمی گودرزی با تشریح ماده ۱ قانون جرایم رایانه ای ادامه 
کس به طور غیرمجاز به داده  ها یا سامانه های  داد: »هر 
رایانه  ای یا مخابراتی که به وسیله تدابیر امنیتی حفاظت 
شده است دسترسی یابد، به حبس از نود و یک روز تا یک 
سال یا جزای نقدی از 2۰ میلیون 8۰ میلیون ریال یا هر دو 
مجازات محکوم خواهد شد. وی با اشاره به عدم نصب برنامه 
از منابع ناشناس و نامعتبر افزود: فریب نرم افزارهای هک و… 
را نخورید و به هیچ عنوان از منابع غیررسمی اقدام به دانلود و 
نصب نرم افزار نکنید و نصب برنامه های مورد نیاز خود را صرفا 
از طریق منابع معتبر انجام دهید چرا که مجرمان سایبری 
با پوشش ها و عناوین مختلف در کمین هستند تا با ارسال 
بدافزار بر روی تلفن همراه شما اقدامات مجرمانه خود را آغاز 
کنند. این مقام انتظامی با اشاره به لزوم فعال سازی تأیید 
هویت دو مرحله ای برای شبکه های اجتماعی بیان داشت: 
باید در هنگام فعالیت در شبکه های اجتماعی تنظیمات 
امنیتی و حریم خصوصی را رعایت کرده و از در اختیارگذاشتن 
اطلاعات حساب کاربری خود به دیگران خودداری کنید. 
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به عدم اعتماد به هویت ها 
در فضای مجازی به شهروندان توصیه کرد: در صورتی که 
پیامی در شبکه های اجتماعی از سوی دوستان و یا آشنایانتان 
مبنی بر درخواست واریز وجه دریافت نمودید حتما از طرق 
دیگر نظیر برقراری تماس تلفنی صحت محتوای پیام ارسالی 
را قبل از واریز وجه احراز نمائید و در صورت مواجهه با هرگونه 
www. موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس
cyberpolice.gov.ir  و یا طی تماس با مرکز فوریت های 

سایبری با شماره ۰۹6۳8۰ با کارشناسان ما در میان بگذارید.

معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران بزرگ 
از انهدام باند 6 نفره عاملان شرارت که منجر به قطع عضو 
دستفروشی در تهران شده بودند، خبر داد. سرگرد محمد 
زیدی  بیان داشت: آذرماه امسال مأموران پایگاه هشتم 
این پلیس با تماس تلفنی پدری مطلع شدند که فرزند این 
شهروند که در محدوده خیابان امام خمینی تهران در حال 
دست فروشی بوده توسط تعداد افراد شرور مورد ضرب و 
ح منجر به قطع عضو قرار گرفته است. وی عنوان کرد:  جر
بلافاصله تیمی از مأموران این پلیسی برای بررسی های 
پلیسی به محل شرارت مراجعه و بررسی های اولیه نشان 
از این داشت: تعدادی افراد شرور به دستفروش حمله ور 

شده و با سرقت اموال وی قصد متواری شدن را داشتند که با 
مقاومت دستفروش مواجه می شوند و متهمان پس از ضرب 
ح و قطع عضو دستفروش از محل متواری شده اند.  و جر
این مقام انتظامی به تحقیقات پلیسی و شناسایی هویت 
متهمان اشاره کرد و گفت: در این بررسی ها هویت و مخفیگاه 
تهران  جیحون  محله  محدوده  در  متهم  اصلی  متهم 
شناسایی و مأموران با رصدهای اطلاعاتی به دست آوردند 
که متهم قصد متواری شدن از کشور را دارد. زیدی ادامه داد: 
مأموران بلافاصله با هماهنگی های قضائی متهم اصلی را در 
حالی که قصد خروج از مخفیگاهش داشت دستگیر کردند 
و به مقر پلیس انتقال دادند. معاون اجتماعی سازمان 

اطلاعات پلیس تهران افزود: در شاخه دیگری از تحقیقات 
پلیسی، مأموران پایگاه هشتم این پلیس موفق شدند با 
استفاده از روش های نوین کشف جرم، 5 همدست سرکرده 
باند را نیز در پاتوق شان دستگیر که اعضای این باند پس از 
انتقال به مقر پلیسی به شرارت و قدرت نمایی با همکاری 
سرکرده باند منجر به قطع مچ دست دستفروش اعتراف 
کردند. وی در خاتمه با بیان اینکه با تکمیل تحقیقات 
مقدماتی هر 6 شرور برای سیر مراحل قانونی در اختیار 
مرجع قضائی قرار گرفتند، خاطرنشان کرد: با دستور قضائی 
بررسی های پلیسی برای کشف جزئیات پرونده و سایر جرایم 

احتمالی متهمان ادامه دارد.

انهدامباندعاملانشرارت

فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی از کشف 
در  متهم   2 دستگیری  و  حشیش  کیلوگرم   ۱۳2
شهرستان گناباد خبر داد. سردار محمدکاظم تقوی 
گفت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر گناباد با 
همکاری اطلاعاتی ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
استان از ورود مقدار قابل توجهی موادمخدر به حوزه 

استحفاظی شهرستان گناباد مطلع و بلافاصله وارد 
عمل شدند. این مقام ارشد انتظامی افزود: ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر پس از پایش اطلاعاتی و 
اطمینان از صحت موضوع در یک اقدام ضربتی یک 
دستگاه خودرو پژو 4۰5 حامل موادمخدر را در یکی 
ار محورهای مواصلاتی گناباد شناسایی و متوقف 

کردند. سردار تقوی با اشاره به دستگیری 2 متهم در 
این زمینه، بیان داشت: ماموران انتظامی در بازرسی 
از خودرو موردنظر ۱۳2 کیلوگرم حشیش کشف کردند. 
فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی خاطرنشان 
کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر 

مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

کشف
132کیلو
حشیش

گاهی تهران بزرگ از قتل یک جوان به دست رقیب عشقی اش  رئیس پلیس آ
خبر داد. سردار علی ولی پور گودرزی گفت: آبانماه سال جاری و در پی وقوع 
، بررسی موضوع و رسیدگی به این پرونده در  یک فقره قتل و دریافت این خبر
گاهی تهران بزرگ قرار گرفت.  گاهان اداره دهم پلیس آ دستورکار تیمی از کارآ
گاهان در گام نخست با تن پیمایی از جسد مقتول که جوانی 24 ساله  کارآ
بود، آثار یک جراحت عمیق در قسمت چپ قفسه سینه را مشاهده کردند 
و در تحقیقات میدانی متوجه شدند که حوالی ساعت ۳ بامداد مقتول در 
یکی از پارک های شمال شهر تهران با دو نفر ناشناس درگیر شده است. رئیس 
گاهی تهران ادامه داد: بررسی های اولیه نشان از این داشت، ضاربان  پلیس آ
با واردکردن جراحت به مقتول بلافاصله با استفاده از یک موتورسیکلت از 
محل متواری و فرد مجروح پس از طی مسیری کوتاه، روی زمین افتاده است. 
با اطلاع رسانی پارکبان، عوامل اورژانس حاضر محل، مصدوم به بیمارستان 
منتقل شد، اما با وجود انجام اقدامات درمانی مقتول در بیمارستان فوت کرد. 
گاهان در ادامه با تحقیق از اعضای خانواده متوفی و رصد های  وی افزود: کارآ
اطلاعاتی متوجه شدند که مقتول در شب واقعه با فردی تماس گرفته و حدود 
ساعت 22و۳۰ از منزل خارج و دیگر بازگشتی نداشته است. همچنین در جریان 
تحقیق از نامزد مقتول، او به ماموران گفت که شب واقعه مقتول به نزدش آمده 
و عکس هایی را به او نشان داده که فردی دیگر برایش ارسال کرده تا از این 
طریق ارتباط آنان با یکدیگر را قطع کند. این فرد قصد داشته تا از این طریق 
گاهی تهران بزرگ ادامه داد:  نامزد مقتول را به خود نزدیک کند. رئیس پلیس آ
کب  گاهان در ادامه با توجه به سرنخ های به دست آمده موفق شدند را کارآ
موتورسیکلتی را که در شب جنایت از محل متواری شده بود، شناسایی کنند. 

با دعوت این فرد به پلیس او به ماموران اظهارکرد که به اتفاق دوستش سر قرار 
حاضر و دوستش با مقتول درگیر و با چاقو ضرباتی را به او وارد کرده و از محل 
گاهان با استفاده از روش های  متواری شده اند. ولی پور گودرزی گفت: کارآ
اطلاعاتی متوجه شدند که قاتل بعد از وقوع حادثه محل سکونت خود را ترک و 
گاهان موفق شدند مخفیگاه متهم  در دیگر مراجعتی نداشته است تا اینکه کارآ
را در شهر بوشهر شناسایی کنند و پس از هماهنگی های قضائی متهم را در 
گاهی  مخفیگاهش طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به اداره دهم پلیس آ
انتقال دادند. وی با اشاره به انجام بازجویی از متهم بیان داشت: متهم در 
بازجویی اولیه ضمن اقرار صریح به ارتکاب قتل اقرار کرد که با دختری در ارتباط 
بوده و قرار بر این بوده که با یکدیگر نامزد شوند تا اینکه مقتول با وی نامزد شد 
که در ادامه چندین بار تذکر داده و از مقتول خواسته که از او جدا شود، اما این 
فرد زیر بار نرفته تا اینکه در شب واقعه عکس های خودش با نامزدش را برایش 
ارسال کرده تا شاید منصرف شود، اما این فرد بازهم قبول نکرده است. تماس 
تلفنی آنها با یکدیگر نیز به منجر مشاجره و قرار ملاقات حضوری شده است. 
گاهی تهران بزرگ با اشاره به ادامه اعترافات متهم ادامه داد:  رئیس پلیس آ
متهم در ادامه از دوستش خواسته تا با موتورسیکلتش او را به سر قرار در یکی 
از بوستان های شمال تهران برساند. آنها در محل قرار با یکدیگر درگیر شدند و 
در نهایت متهم با چاقو ضربه ای به سینه وی زده و چاقو را به زمین انداخته و 
از محل متواری شده است. ولی پور گودرزی از تشکیل پرونده برای متهم خبر 
داد و گفت: این فرد به همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند رسیدگی به جرم 
گانه تشکیل و او هم  روانه دادسرا شد. برای همدست دیگر وی نیز پرونده جدا

به مقام قضائی معرفی شد.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 5 مرد که اقدام موبایل قاپی از مردم در محدوده 
خیابان گاندی کرده بودند، خبر داد. سرهنگ علی قاسم پور بیان داشت: ماموران عملیات 
کلانتری ۱۰۳ گاندی درحال گشت زنی در محدوده چهارراه جهان کودک تهران بودند که به دو 
ک مخدوش، مشکوک و رفتار آنان را تحت مراقبت های ویژه پلیسی  دستگاه موتورسیکلت با پلا
قرار دادند. متهمان در همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت مردی که در خیابان در 
حال استفاده از تلفن همراه خود بود رفته و اقدام به ربودن تلفن همراه وی کردند. رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ افزود: ماموران کلانتری سریعا وارد عمل شدند ولی متهمان بدون توجه 
به فرمان های پلیسی به محض رویت گشت پلیس خلاف جهت مسیر خیابان از محل متواری 
ح مهار به اجرا درآمد و مشخصات متهمان به سایر گشت های  شدند. در همین راستا نیز طر
ح مهار سارقان در نهایت موتورسیکلت های  انتظامی اعلام شد. وی ادامه داد: با اجرای طر
متهمان پس از چند دقیقه تعقیب و گریز شناسایی و در عملیات های پلیسی هر دو موتورسیکلت 
متوقف و پنج سرنشین آن دستگیر شدند. در این حین متهمان برای فرار به سمت ماموران 
حمله ور شدند که با هوشمندی ماموران و شگرد های پلیسی زمین گیر و دستگیر شدند. قاسم پور 
با بیان اینکه از متهمان دو دستگاه تلفن همراه مسروقه به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال و دو قبضه سلاح 
سرد و یک اسپری اشک آور کشف شد، افزود: متهمان به مقر انتظامی منتقل و تحت بازجویی 
قرار گرفتند که درجریان آن به تشکیل باند سرقت و زورگیری و ۳۰ فقره سرقت مشابه با همدستی 
یکدیگر معترف شدند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه متهمان همگی دارای 
سوابق کیفری بودند، بیان داشت: برای این افراد پرونده ای تشکیل و آنان برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 2 سارق که اقدام به سرقت از حدود 2۰ خانه در 
محدوده گیشا کرده بودند، خبر داد. سرهنگ علی قاسم پور بیان داشت: ماموران کلانتری ۱۳7 
نصر درحال گشت زنی در محدوده خیابان ستارخان تهران بودند که به 2 موتورسوار با 2 دستگاه 
موتورسیکلت که درحال زاغ زنی منازل مسکونی شهروندان در این محله بودند، مشکوک شده 
و رفتار آنان را تحت نظر قرار دادند. وی با بیان اینکه در همین حین یکی از متهمان وارد یکی از 
کنانش در آن حضور ندارند، شد، افزود: ماموران برای دستگیری این فرد وارد  ساختمان هایی که سا
عمل شده و دستور ایست صادر کردند. 2 متهم نیز به محض مشاهده ماموران متواری که درپی آن 
عملیات تعقیب و گریز میان پلیس و متهمان آغاز شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: 
تعقیب و گریز برای دقایقی ادامه پیدا کرد تا اینکه ماموران با استفاده از شیوه های پلیسی و رعایت 
قانون به کارگیری سلاح اقدام به شلیک چند تیر هوایی کرده و دو متهم را متوقف کردند. قاسم پور 
با اشاره به دستگیری متهمان و انتقال آنان به مقر انتظامی گفت: سوابق این 2 نفر در مقر انتظامی 
مورد بازرسی قرار گرفت که در جریان آن مشخص شد هر دو متهم دارای سابقه سرقت بوده و پیش از 
این به دلیل ارتکاب جرم سرقت دستگیر و روانه زندان شده اند. همچنین دو متهم مورد بازرسی قرار 
گرفتند که در جریان آن علاوه برآلات و ادوات سرقت، دو قبضه سلاح سرد، یک اسپری گاز اشک آور 
و یک بی سیم نیز از آنان کشف شد. وی با اشاره به انجام بازجویی از متهمان اظهارکرد: متهمان در 
گانه انجام شد، به ارتکاب دستکم 2۰ فقره سرقت از منازل  جریان بازجویی هایی که به شکل جدا
واقع در همین محدوده اعتراف کردند. در ادامه نیز برای آنان پرونده ای تشکیل و برای ادامه روند 
رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. تحقیقات ماموران پلیس برای شناسایی مالباختگان و کشف 

دیگر جرائم احتمالی از سوی آنان همچنان ادامه دارد.
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